Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantlm

Visto

110V017

Bruno Martins de Alrnetda
Presidente

Ofício n? 1094/17 eM

Votorantim, 11 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 742/17, datado em 26 de

setembro de 2017, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 374/17, de autoria do

nobre vereador Ezequiel Elias de Oliveira, apresentado durante a 33a Sessão Ordinária, da

1a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de setembro de 2017, informamos

o nobre Edil que a solicitação foi encaminhada à Secretaria competente para vistorias e

estudos necessários a fim de possibilitar a retirada da parede construída no palco da Praça

dos Expedicionários.

Ademais, quanto a implantação de Academia ao Ar livre,

será avaliada a disponibilidade de equipamentos e espaço na re rida Praça, assim estando

de acordo com as condições necessá . s será executar a.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Voto